São Paulo, 07 de maio de 2018
RGL 06975/2017
Of. SGP n.º 0562/2018
Prezado Senhor

Levo ao conhecimento de Vossa Senhoria haver sido aprovada por esta Assembleia Legislativa, em sessão de 24/04/2018, a Moção n.º 91, de 2017, apresentada pelo Deputado Campos Machado.

A referida moção, nos termos da cópia inclusa, aplaude Vossa Senhoria por sua trajetória de vida, pelo espírito empreendedor, atuação profissional e pelo fortalecimento da economia paulista.

À oportunidade, apresento a Vossa Senhoria os protestos de minha alta consideração.

Deputado CAUÊ MACRIS
Presidente

Ao Senhor
ODÍLIO QUERINO BERGAMINI
SÃO PAULO – SP